
ZARZĄDZENIE NR 383/2021 

WÓJTA GMINY WIŚNIEW 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

w sprawie konkursu plastycznego na kartkę bożonarodzeniową 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, 9 i 18 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm., 1309, 1571, 1696, 1815.) zarządzam co następuje: 
 

§1. 

1. Ogłaszam Konkurs na najładniejszą kartkę bożonarodzeniową, zwany dalej Konkursem. 

2.Celem Konkursu jest w szczególności propagowanie tradycji i folkloru związanego ze Świętami 

Bożego Narodzenia, rozwijanie wrażliwości plastycznej i artystycznej, pogłębianie wiedzy uczestników 

Konkursu oraz promocja dziedzictwa kulturowego. 
 

§2. 

Zasady przeprowadzenia Konkursu określa Regulamin Konkursu na najładniejszą kartkę 

bożonarodzeniową, zwany dalej Regulaminem, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§3. 

1. Nad przebiegiem Konkursu czuwa Komisja Konkursowa, w skład której wchodzą: 

1) Paweł Ksionek – przewodniczący, 

2) Bożena Wyrębek – członek, 

3) Krzysztof Izdebski – członek, 

4) Magdalena Bojar – sekretarz. 
 

2.Zadaniem Komisji, o której mowa w ust. 1, jest przeprowadzenie konkursu, w tym w szczególności 

dokonanie oceny zgłoszonych prac oraz wyłonienie laureatów i najładniejszych prac, zgodnie 

z Regulaminem. 
 

§4. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu  

i Turystyki. 
 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Wiśniew 

Krzysztof Kryszczuk 

 


